SOUVENIRS UBICACIÓN: AV. FUNDIDORA ENTRE 
ISAAC GARZA Y JERONIMO TREVJÑO COLONIA: OBRERA ENSERES A UTILIZAR: TOLDO Y MESA HORARIO: 17:00 HRS A 23:59 HRS DIMENSIONES: 1 X 1.80 MTS 
FOLIO :1513 

Cantidad 
1.00 

Subtotal: $248.91 

J Dese: $0.00 

RetfSR: $0.00 
Total: $248.91 ��tº.,7:..: DOSCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS 911100 MN 

( 
Forma de Pago:01·Efectivc ·